Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que informe quando

será reconstruída a Praça Benedito de Pietro, em frente da Igreja Quadrangular, na Vila

Buscardi.

Este vereador tem informação de que já existe a verba disponível para

começar as obras de construção desta praça.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de agosto de 2018.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0143/2018

Recebido em 13/08/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
13/08/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..